
mm

__.
m
__
_
_
m-ıı
__.n

__
_
___

__-
_„__-.n
_-
_.
_..-
_
_
_
_.
_
__
_
__
__
____
_
_-
__
___-n-
_
_
__
_
_
_
_
__

PC
C0

01
00

32
41

19
18

00
00

00
00

10
20

14
12

15
15

18
27

Zákaznické číslo: 5150066281
Číslo Smlouvy; 9550659150
Císlo místa spotřeby: 3610228668

Sntăoutra o sdražéštycšt sittžbácšt dodávky Zemašbo pšynutdate Šešt "Srnšotšuaiì

Uzavřená mezi 'těmito smluvními stranamlż

Zákazník
jméno fyzické/právnické Osoby: Lesy České republiky, s.p
IC / DIC: 42196451 / CZ42196451
Společnost je Zapsaná v OR vedeném u KS v Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXll, vložka 540
Adresa trvalého bydliště/sídlo firmy: Přemyslova 1106, 500 08 Hradec Králové
Adresa pro doručování korespondence. Lesy Ceské republiky, s.p, Rudolfovská tř. 88/202, 370 01 Ceské Budějovice

Dodavatel
E.Ol\l Energie, a..,S F. A. Gerstríera 2151/6, 370 49 České Budějovice I IZC 26078201 j DIČ. CZ26078201 I Společnost je zapsána v OR
vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložkafl1390 | I
zastoupený na základě plné moci společností EON Ceská republika, s..ro., FAGerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice j lČ:
25733591 I DIČ:C225733 591 j Společnost je Zapsána v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15066. Kontrolním
Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat
Stížnosti Zákaznika je Energetický regulační úřad Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s OP a právním řádem ČR.

Předmět a obsab smšouvy
Závazek Dodavatelé dodávat Zákazníkovi plyn pro jeho vlastní spotřebu v maximální úrovni (pásmu) Odběru do 630 MWh/rok a
Zajistit na vlastní jméno, na vlastní úČét a v potřebném rozsahu distribuci plynu a Závazek Zákazníka odebírat plyn s omezením do
max. úrovně odběru a Zaplatit za dodávku plynu Dodavateli dohodnutou cenu a regulovanou cenu Za distribuci plynu a související
služby dle aktuálně platného cenového rozhodnutí ERÚ, a to vše Za podmínek dále uvedených

II. Doba platnosti a účinnosti smlouvy
1. Předpokládané datum zahájení dodávky. požadovaný termín připojení dohodnutý s PDS
2 Tato Smlouva je platná Ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná Ode dne Zahájení dodávky. Smlouva je uzavřena na I
dobu určitou do 30.09.2015, a to S možností jejího automatického prodloužení O 1 rok, a to i opakovaně. K prodloužení smlouvy
nedojde, pokud jedna Ze Smluvních stran Zašle nejpozději 90 dní před koncem Sjednané doby trvání Smlouvy písemné sdělení druhé
smluvní straně, že trvá na ukončení Smlouvy uplynutím sjednané doby.
3. Zákazník, je-l-i spotřebitelem, a Zákazník- fyzická podnikající osoba je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez uvedení důvodu a bez
jakékoli Sankce v případě, že Smlouva byla uzavřena mimo prostory Obvyklé k podnikání Dodavatelé, a to ve lhůtě do 5 dnů před
zahájením dodávky.

lll. Produkt, ceník, Zálohy a platební podmínky
1 Sjednává se produkt Trend plyn a cena Za dodávku plynu je stanovena Ceníkem Podzim prodejních cen dodávky Zemního plynu v
produktu Trend plyn pro maloodběratele a domácnosti s měřením typu C1 (ročně Ťakturovaní zákazníci), platným v období dodávlq.
2 Výše Zálohy do nejbližšího zúčtování. 15000 Kč
3. Způsob úhrady Záloh: Převod Z účtu
4 Způsob úhrady faktury: Převod Z účtu
5. Zálohové období (c klus záloh): Čtvrtletní
6.

IV. Odběrné místo ˇ v
Adresa Odběrného místa: Dobrá Voda u Českých Budějovic K/3655/16, 370 06 Dobrá Voda u Ceských Budějovic
EIC kód: 2726900210152912
Předpokládaná roční Spotřeba: 5800 m3/ 61,69 MWh

V. Zvláštní ujednání
Nový přípoj, montáž Zadána.

Vl. Podmínky sdružených služeb dodávky zemního plynu
1. Smlouva se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky Zemního plynu pro domácnosti a maloodběratéle v platném a účinném
znění (dále jen "OP") a příslušným Céníkem. OP a Ceník v platném a účinném Znění v době uzavření Smlouvy jsou přiloženy ke
Smlouvě.
2. Dodavatel má právo vždy k prvnímu dni období, na které se tato Smlouva prodlužuje, cenu Za dodávku plynu v Ceníku
jednostranně měnit z důvodů Změny cen na velkoobchodním trhu s énergiemi, změny devizového kurzu, Změny cen nakupovaných
služeb, legislativních změn a změny rozsahu služeb poskytovaných Zákazníkům. Dodavatel má právo OP jednostranně kdykoli měnit z
důvodů Změn legislativy, Změn podmínek na trhu S énergiemi, nutnosti ošetření rizik smluvního vztahu, inovace poskytovaných
služebči Za účelem Optimalizace právních vztahů se Zákazníkem. Změna Ceníku nebo 0P bude Zákazníkovi oznámena Zveřejněním
na internetových Stránkách Dodavatelé.
3. V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti dle Smlouvy a 0P, má Dodavatel právo Zaslat mu písemnou upomínku Za každé
nesplnění platební povinnosti. V případě, že Dodavatel prokazatelně zašle Zákazníkovi písemnou upomínku, má Dodavatel právo
vyúčtovat Zákazníkovi Smluvní pokutu 200 Kč a Zákazník se zavazuje ji uhradit.
V případě, že Zákazník uzavře Smlouvu O sdružených službách dodávky plynu nebo Smlouvu o dodávce plynu s jiným dodavatelem
plynu a dodávka plynu dle Smlouvy S tímto dodavatelem má být Zahájena v době, kdy je Zákazník vázán platnou Smlouvou Se
stávajícím Dodavatelem, jedná se Ze strany ZákaZníka o porušení Smlouvy a Dodavatel je oprávněn účtovat Zákazníkovi smluvní
pokutu ve výši 10 000 KČ a Zákazník se Zavazuje ji uhradit.
4. V důsledku nabytí účinnosti zákona 89/2012 Sb. (občanský Zákoník) se OP, přiložené ke smlouvě, mění takto: v článku 1 odst. 1.2 se
vypouští druhá a čtvrtá věta, v Článku 4 se vypouští Odst. 44, odst. 4.16 a odst. 4.18, v článku 6 se vypouští odst. 610, Článek 7 Se
včetně nadpisu vypouští, v článku 8 Odst. 8.5 se nahrazuje text "E.ON IT Czech Republic, S. r.O " textem "E.ON Business Services Czech
Republic, s. r.o", v Článku 8 odst 8 5 se část textu ustanovení písmene a) následující Za Slovy "vůči Dodavatéli" mění tak, že nově Zní:
"osobami ovládanými stejnou ovládající osobou jako Dodavatel ve Smyslu Zák č. 90/2012 Sb., Zák. o obchodních korporacích (dále jen
'propojené osoby''), nebo dalšími subjekty, které Dodavatel realizací těchto marketingových subjektů pověří. Vypuštěním
vyjmenovaných ustanovení 0P není dotčeno číslování Ostatních ustanovení.
5. Vzorový formulář Odstoupení je k dispozici na internetových Stránkách Dodavatelé.

Kontaktní údaje Dodavatelé: E.ON Zákaznická linka 800 77 33 22, info@eon.cz, www.eon.cz 514949 ČI'SIO SmIOUVyI 9550659150 Straľlëí 1 I 2

Ě .us/sta /øfżjt

7
0_

B1
49

49
20

14
12

15
15

18
2

5/1
0

/39
20

83
6/

B
- p

ag
e

be
gin

/ 9
55

06
59

15



6. Zákazník výslovně žádá o Zahájení dodávky dle te'to Smlouvy ještě před uplynutím příslušné lhůty pro Odstoupení a je si vědom, Že
odstoupívli v příslušných lhůtách od této Smlouvy, uhradí Dodavateli cenu stanovenou Smlouvou do doby Odstoupení Od Smlouvy.

Vlk Závěrečná ustanovení
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Ďodavatel uzavřel s příslušným provozovatelem distribuční soustavy Smlouvu
o distríbuci plynu do výše uvedeného Odběrného místa a souhlas se zpracováním jeho osobních údajů v rozsahu uvedeném v čl. 8 OP.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran Obdrží jedno vyhotovenĹ
Bude-jj Obsah Smlouvy ménèn či doplňován formou písemného dodatku, sjednává se pro dodatky listinná forma. Smluvní strany se
dohodly, Že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinne' podobě jejím bezvýhradným přijetím bez jakýchkoli změn či dodatku,- vylučuje se te'ž
přijetí této nabídky tím, Že se Zákazník podle ní zachová (např. uhradí platbu).
Zákazník prohlašuje, Že se s obsahem a významem Smlouvy, 0P a Ceníku seznámil v dostatečném předstihu, rozumí jeho obsahu a
vyjadřuje s tèmjto dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem níže.

3a Zákazníka:
V dne: '1% Ě? 'ľ'vfl
Osoba Oprávněna' k podpisu

jméno: Lesy Česke' republiky, sp.

Kontaktní údaje Dodavatele: E.ON Zákaznická linka 800 77 33 22, info@eoncz, Www.eorı.cz

Za qñă Energie, aøsřz
V Brně dne: 16322014
Osoba Oprávnèná k podpisu na Základè pověření

jméno: Mgr. jan Vaněček
Funkce: Vedoucí prodeje hromadným zákazníkům

frü

Podpis

814949 Číslo smlouvy; 9550659150 Strana: 2 | 2




